

UNIVERSITETET I BERGEN

Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet

Arkivkode:

Saknr.: 2023/

Fakultetsstyresak: **34**

Møte: 7. desember 2023

Tildeling av merittering Fremragende underviser (ETP) – delegering av myndighet til Ansettelsesutvalget for vitenskapelige stillinger

Bakgrunnsdokumenter:

[Sak 6332/2016 Etablering av meritteringsordning; Excellent Teaching Practitioner \(ETP\)](#)

[Sak 100/2017 - Opprettelse av fakultetsstyrets ansettelsesgruppe for fast vitenskapelige og bistillinger](#)

[Sak 91/2018 Opprettelse av to ansettelsesutvalg for vitenskapelige stillinger](#)

Saksfremstilling

Saken gjelder utvidelse av mandatet til ansettelsesutvalget for faste vitenskapelige stillinger.

Det foreslås følgende endring:

1. Å utvide mandatet til også å gjelde tildeling av status som Fremragende underviser (ETP) ved det Matematisk-naturvitenskapelige fakultet.

Som første utdanningsinstitusjon i Norge innførte Universitetet i Bergen meritteringsordningen Fremragende underviser (Excellent teaching practitioner - ETP) da fakultetsstyret ved Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet vedtok ordningen 16. Juni 2016. Fakultetsstyret vedtok samtidig at de som meritteres blir medlem av Fakultetets pedagogiske akademi. Ordningen er en del av fakultetets kvalitetsfremmende tiltak, og har som mål å premiere og synliggjøre ekstraordinær innsats for kvalitetsutvikling i utdanningen, heve status på undervisning, samt å styrke en kollegial lærerkultur med en forskende tilnærming til undervisning.

Ved Universitetet tildeles status som Fremragende underviser til personer som systematisk og over tid videreutvikler sin undervisningskompetanse til et nivå som er vesentlig høyere enn den forventede basiskompetansen. En bedømmelseskomité vurderer søkerens kvalifikasjoner fra søknad med innsendt dokumentasjon og intervju av søkerne. Fram til nå har bedømmelseskomiteens rapport blitt behandlet av fakultetsstyret for å vinne erfaring med ordningen.

Ordningen er nå godt etablert, og det foreslås at godkjenning av vurdering og tildeling av merittering som Fremragende underviser delegeres til Ansettelsesutvalget for fast vitenskapelige stillinger. Dette vil gi smidigere saksbehandling fordi fakultetsstyret bare har to møter pr semester samtidig som en får en likebehandling med prosessene for opprykk til hhv professor eller forsker 1183.

Vedtak:

Mandatet for ansettelsesutvalget for fast vitenskapelige stillinger utvides til å også gjelde godkjenning av vurdering og tildeling av merittering som Fremragende underviser (ETP) i tråd med de retningslinjer og vurderingskriterier som gjelder for ordningen.

13.11.2023 May Britt Skåtøy

Gunn Mangerud

Dekan